三スポ協第３２号

令和 4 年７月２５日

加盟競技団体 事務局 各位

一般社団法人三条市スポーツ協会

会 長 中條 耕太郎

三条市内在住のトップアスリート活動支援に関する助成金のお知らせ

 酷暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、昨年度開催された東京 2020 オリンピックにおいては、ホストタウンとして三条市

で事前合宿の受入れなどを行ったコソボ共和国柔道選手団から２人の金メダリストが誕生

したことは記憶に新しいところです。

この度、事前合宿の受入れ等を行った三条市ホストタウン実行委員会から、三条市スポー

ツ協会へ「トップアスリート支援」を目的に寄付を頂くことになりました。つきましては、

下記基準に達する選手を対象に、上記寄付金を原資に選手活動に対する助成をする事と致

しました。詳細は以下の通りです。

記

【助成基準】

①令和 3 年１月 1 日～令和 4 年６月 30 日の間に、中央競技団体より日本代表指定もしくは

強化指定(ナショナルチーム B チーム等)されている市内在住の*現役スポーツ選手。

*申請時点も現役選手として大会出場をしており、2023 年 3 月末まで継続を予定している。

②年齢不問

③自薦とし、自己の責任において申請する事。所属協会(学校等)からの許認可は必要なし

④上記基準を満たし、当会理事会で助成を決定された者

【助成金額】

寄付金を原資に、助成決定者全員、同一金額を指定し、助成する。

【申請期限及び方法】

申請方法：所定の申請書及び付帯資料を期限内に当協会事務局へ提出する事

提出期限：令和 4 年９月１５日（木）17 時迄

※メール・FAX での受付は致しません。直接事務局へ持ち込むか、郵送でお願いします。

また、期限を過ぎたものは受付致しません。

【助成の決定について】

締切後、事務局にて内容の精査及び確認作業を行い、三条市スポーツ協会理事会(開催日未定)に

て決定を致します。助成決定者には、後日受け取りについてのご案内を郵送致します。

 以上

 問い合わせ

一般社団法人三条市スポーツ協会 事務局 担当：吉田

〒959-1153 三条市新堀 2113 番地 三条市栄体育館

TEL：0256-45-1150 FAX：0256-45-1151